Совет депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
Второй созыв
РЕШЕНИЕ
27января 2010 года                         № 3
О заместителе председателя Совета депутатов
муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
     На основании личного заявления депутат Пыжова И.Н. о сложении с себя полномочий  заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
Совет  депутатов решил:
1. Отменить решение Совета депутатов № 3 от 19 октября  2009 года об избрании  депутата Пыжова И.Н. заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район.

2. Избрать заместителем председателя муниципального образования Ломоносовский муниципальный район депутата Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  Черняева Е.Ю.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать данное решение в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район                                   В.С.Гусев